EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 87/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.
CONTRATADA: GEBECOM TECNOLOGIA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS, POR UM PERÍODO DE 12
MESES, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO CONSAMU

VALOR TOTAL: R$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 24 de setembro de 2019
Assinaturas: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Maria Luiza Strassacapa Berleze

LOTE ITEM QTD UND DESCRIÇÃO MARCA VALOR UNIT
VALOR
TOTAL

15 1 80 UND Patch Cord SECCON R$ 11,00 R$ 880,00